

Convocation à une Assemblée Générale Ordinaire

Association CARQUEFOU HOCKEY CLUB Salle Alella, rue Victor Hugo 44470 Carquefou Email: carquefouhockeyclub@gmail.com

Madame, Monsieur,

J'ai le plaisir de vous informer que la prochaine Assemblée Générale Ordinaire de notre association se tiendra : le lundi 9 octobre 2023

à 19h

au Foyer EERSEL Stade du Moulin Boisseau, 44470 Carquefou.

Le vote par procuration est autorisé, conformément à l'article 11 de nos statuts du 27/09/2019. Ainsi, si vous n'êtes pas en mesure d'assister à l'Assemblée Générale, vous trouverez ci-joint un formulaire de vote par procuration* à nous renvoyer par mail.

Vous pourrez ainsi vous faire représenter par un adhérent de votre choix.

Est électeur tout membre pratiquant, âgé de 16 ans au moins au jour de l'élection et tout représentant légal d'un membre pratiquant âgé de moins de 16 ans au jour de l'élection. (Article 11).

Seuls les membres à jour de leurs cotisations peuvent participer à l'Assemblée Générale Ordinaire, en vertu du règlement intérieur.

L'ensemble des documents sont disponibles au siège social de l'association : salle Alella, rue Victor Hugo à Carquefou.

L'ordre du jour retenu est le suivant :

- Rapport moral du Président (bilan saison 22/23 et perspectives 23/24)
- Rapport du Trésorier et Approbation du budget 23/24.
- Présentation du conseil d'administration pour la saison à venir + approbation
- Zoom sur le pôle Communication
- Évènements à venir présentés par le pôle Vie Associatif.

Je vous rappelle que, conformément à l'article 14 des statuts de notre association, les délibérations sont prises à la majorité des voix des membres présents et éventuellement représentés à l'assemblée.

Dans l'attente de vous retrouver à notre assemblée générale,

A Carquefou, le 26 septembre 2023

Guillaume DEBABECHE Président CHC